COMUNE DI VENEZIA

Direzione Servizi Amministrativi e Affari Generali

Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Servizio Gare e Contratti Terraferma

Gara n. 44/2020: Lavori di PON METRO 2014-2020 Operazione VE2.2.3.c “Completamento rete
ciclabile tra Riviera Marco Polo e Via Poerio” C.I. 14346 /CUP F71B17000370007, CIG

8380271267/

GRADUATORIA

Denominazione ditta

DEL SOLE SOCIETA' COOPERATIVA

SOCIETA CONSORTILE A RESPONSABILITA
LIMITATA

CONSORZIO JONICO SCARL

CEC- Consorzio Stabile Europeo Costruttori SCarl
Zara Metalmeccanica srl

CARPENTERIA CARENA SRL

CSM ACCIAIO

C.G.X. Costruzioni Generali Xodo S.r.l.

CONSORZIO STABILE IMPRESE PADOVANE SOC.

CONS. aR. L.
MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE

CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI SOC.
COOP.

MIANO MARIO
O.M.C. GRAGLIA SRL
Somfer Srl

SOGLIA DI ANOMALIA RILEVATA 21.79632

Percentuale

ribasso
27.17000%

22.99900%

22.15000%
21.41100%
19.84900%
18.66300%
17.76200%
17.02800%

16.92200%
16.73000%
15.95900%

15.16200%
14.75800%
11.90900%

ANOMALA
ANOMALA
ANOMALA

AGGIUDICATARIA



