COMUNE DI VENEZIA

Direzione Servizi Amministrativi e Affari Generali

Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato

Servizio Gare e Contratti Terraferma

Gara n. 44/2020: Lavori di PON METRO 2014-2020 Operazione VE2.2.3.c "Completamento rete ciclabile tra Riviera Marco Polo e Via Poerio" C.I. 14346 /CUP F71B17000370007, CIG 8380271267/

GRADUATORIA

Denominazione ditta	Percentuale ribasso	
DEL SOLE SOCIETA' COOPERATIVA	27.17000%	ANOMALA
SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ LIMITATA	22.99900%	ANOMALA
CONSORZIO JONICO SCARL	22.15000%	ANOMALA
CEC- Consorzio Stabile Europeo Costruttori SCarl	21.41100%	AGGIUDICATARIA
Zara Metalmeccanica srl	19.84900%	
CARPENTERIA CARENA SRL	18.66300%	
CSM ACCIAIO	17.76200%	
C.G.X. Costruzioni Generali Xodo S.r.l.	17.02800%	
CONSORZIO STABILE IMPRESE PADOVANE SOC. CONS. a R. L.	16.92200%	
MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE	16.73000%	
CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI SOC. COOP.	15.95900%	
MIANO MARIO	15.16200%	
O.M.C. GRAGLIA SRL	14.75800%	
Somfer Srl	11.90900%	

SOGLIA DI ANOMALIA RILEVATA 21.79632